693

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ ADG

EXMO. SENHOR MÁRCIO BERALDO, PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL
DE CAMPO LARGO:

Requerimento. nº 367/2020 Campo Largo, 05 - : out - 020,

ELISABETE GOMES DAMACENO, Vereadora que abaixo subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,

REQUERER: Que seja feito uma lombada, na Rua Professor Ovidio Jorge Nogueira, na

proximidade do número 99, Jardim Cristo Rei — Campo Largo,

Atenciosamente,

Elisabete Go es Dam oeno
VEREADORA

RUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA, 2008 * CEP 83601450, CAMPO LARGO , PARANÁ QQEj/JJJ)
FONE/FAX. (411 3392.3103 _ 3392—1717 , 339271082 , '

.

Email. cmcampolargoáàcmcampolargo.com.br (Ml/IGI. OJ)
Home page: www,cmcampulargo.pr.gov.br W